
1 
 
 

 
 

Муниципальное образование – городской округ Югорск 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

Управление образования 

администрации города Югорска 

 

   ПРИКАЗ 

 

 
 

О внесении изменений в приказ  

начальника Управления образования  

от 07.11.2023 № 694«Об утверждении  

значений корректирующих коэффициентов 

для установления нормативных  

затрат на оказание муниципальных  

услуг на 2024 год и на плановый  

период 2025 и 2026 годов» 

 

 

В связи с изменением объема финансирования по муниципальным 

услугам «Реализация основных общеобразовательных программ начального 

общего образования», «Реализация основных общеобразовательных 

программ основного общего образования», «Реализация основных 

общеобразовательных программ среднего общего образования», 

«Предоставление питания обучающимся муниципальных 

общеобразовательных организаций (начальное общее образование)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ начальника Управления образования от 07.11.2023 

№ 694 «Об утверждении значений корректирующих коэффициентов для 

установления нормативных затрат на оказание муниципальных услуг на 2024 

от 24.06.2024                         № 02-03-П-421 



2 
 

год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изменения, изложив                

приложения 6,7 в новой редакции (приложения 1,2). 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат 

00C2FAE6738D3443E04B76B6D444CFABA2 

Владелец  Стукалова  Людмила 
Александровна 

Действителен с 29.03.2024 по 22.06.2025 

Л.А. Стукалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Приложение 1  

к приказу  

начальника Управления  

от 24.06.2024 № 02-03-П-421  

 

Приложение 6 

к приказу 

начальника Управления 

от 07.11.2023 № 694 

 

Значения отраслевых коэффициентов для установления нормативных 

затрат на оказание муниципальной услуги 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» 

на 2024 год и плановый период 2024 и 2026 годов 
 

Наименование учреждения Единица 

измерения 

объема услуги 

Значение коэффициента 

2024 2025 2026 

МБУ ДО «ДЮЦ «Прометей» чел.часов 2,058804 0,00 0,00 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 

чел.часов 0,356531 0,502786 0,502786 



Приложение 2  

к приказу  

начальника Управления  

от 24.06.2024 № 02-03-П-421  

 

Приложение 7 

к приказу 

начальника Управления 

от 07.11.2023 № 694 

 

Значения отраслевых коэффициентов для установления нормативных 

затрат на оказание муниципальной услуги «Организация отдыха детей и 

молодежи» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 
Наименование учреждения Единица 

измерения объема 

услуги 

Значение коэффициента 

2024 2025 2026 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 

2» 

чел.день 1,060601 1,124561 1,124561 

МБОУ «Гимназия» чел.день 1,161466 1,103471 1,103471 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 

5» 

чел.день 1,119446 1,063549 1,063549 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 

6» 

чел.день 1,028848 1,081704 1,081704 

 


